
                                  
Progetto: ItARTs 
Codice Identificativo: INTAFAM00079  
CUP: D13C24000640006  
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’ avviso esterno per la selezione di n. 2 risorse per l’ affidamento di incarico di un attore ed 
un’attrice nell’ambito del progetto “Italy for Arts: Resources, Time and Space (ItARTS)” per 
l’attuazione del PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente1 – Investimento 3.4 – 
Sotto investimento t5 prot. n. 0002821 del 08.04.2025;  

VISTI i verbali predisposti dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande 
presentate dai candidati per l’ammissione all’avviso sopra citato. 

 
DISPONE 

 
di approvare gli esiti della procedura sopra individuata così come di seguito riportati: 
 

ATTORI 

N. NOMINATIVO 
CANDIDATO 

TITOLI DI 
STUDIO 

ATTIVITA’ 
ARTISTICA AUDIZIONI PUNTEGGIO 

TOTALE 
1 CONFORTO NICOLA 0 7 20 27* 
2 GENCHI ALESSIO 0 9 18 27 
3 COLLINA MAURO 0 8 17 25 
4 COEN EDOARDO 0 7 17 24 
5 SCONCI MASSIMO 0 9 15 24 
6 FUGARO ANDREA 0 7 15 22 
 
La Commissione, pertanto, individua quale destinatario dell’incarico il sig.Conforto Nicola. 
 
* Precede per età 

 

ATTRICI 

N. NOMINATIVO 
CANDIDATO 

TITOLI DI 
STUDIO 

ATTIVITA’ 
ARTISTICA AUDIZIONI PUNTEGGIO 

TOTALE 
1 TOTARO FEDERICA 0 9 18 27 
2 MARTINIELLO VALENTINA 0 9 15 24 
3 D’ANASTASIO SILVIA 0 7 16 23 

 
La Commissione, pertanto, individua quale destinataria dell’incarico la sig.ra Totaro Federica. 
 
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti 
per eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura. 
Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di 
curriculum si considereranno definitivamente approvati. 
 
 

            Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 


		2025-05-09T13:39:14+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




